PRIHLASKA
do soutéZe v poZarnim sportu

prihlasuje (jednotka PO, organizace)

. *
ArUuZStVO oo

Ptiloha ¢. 1

jednotlivee™- podet ovvcvvvveeeeeeernn,

(BT 11111 <O PPN
(misto a datum kondni)

(ndzev soutéze)

s . , , v * , oye * v I3 v , v r*
v kategorii: profesionalni hasi¢i dobrovolni hasi¢i ¢lenové obc¢anskych sdruzeni

k pInéni disciplin: 100 m*, véz *, Stafeta™,

pozéarni utok™

Pfijmeni a jméno zavodnika Datum veEzZ 100 m | Stafeta Stafeta utok
narozeni * * * * I Il. * %
* * * %
1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.

PtihlaSovatel stvrzuje, ze vySe uvedeni souté€zici spliuji zdravotni zptsobilost a ostatni podminky
stanovené v pravidlech pozarniho sportu a propozicich soutéze.

Masér-zdravotnik* ...,
prijmeni a jméno

Vedoucs druZstva: ........eeeeveeeeeeeeeeeeeiiiieeeeeee e
prijmeni ajméno

Trenér druZstvas®: ..c..eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e

RidiC#: oo

prijmeni a jméno

prijmeni a jméno

Voo ANE oo
(razitko a podpis prihlasovatele)

Poznamky:

* Nehodici se Skrtne.

** Do sloupce se u zavodnik uvedou potfadova Cisla, ve kterém budou v dané discipliné za druzstvo nebo Stafetu

soutézit. Ve sloupci ,,utok* se zavodnici, ktefi budou za druzstvo soutézit, oznaci poradovym ¢islem 1.
Podle pravidla 7 odst. 4 mize byt druzstvo max. tfinacticlenné. Sestava z vedouciho druzstva, max. 10 soutézicich
a ostatnich ¢lent druzstva, kterymi mohou byt trenér, masér-zdravotnik a fidic.
Zmény mize vedouci druzstva potadateli nahlasit pfed zahajenim soutéze, zpravidla na poradé s vedoucimi
druzstev. Dalsi potadatelem pozadované informace uvede ptihlasovatel na druhé strané piihlasky.




